Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

ЕРМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
«30 » января 2020 года

с. Ермаковское

№49-213р
О внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 25.01.2006г. № 08-35р «О размерах оплаты труда муниципальных служащих»

В целях приведения муниципальных правовых актов МО Ермаковский сельсовет в соответствие с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23 Устава Ермаковский сельсовет, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Подпункт 10.1 читать в следующей редакции:
«1. Значения размеров ежемесячной процентной надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, к должностному окладу составляют:

- за работу со сведениями, имеющими степень секретности "особой важности", - 50процентов;

- за работу со сведениями, имеющими степень секретности "совершенно секретно", - 30 процентов;

- за работу со сведениями, имеющими степень секретности "секретно" при оформлении допуска с проведением проверочных мероприятий, - 10 процентов, без проведения проверочных мероприятий, -5 процентов.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Туревич О.С.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий после официального опубликования в газете "Ведомости Ермаковского сельсовета" и подлежит размещению на официальном сайте Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru.

Председатель

сельского Совета депутатов

Н.В. Самсонова
Глава Ермаковского сельсовета

В.В. Хованский